2025年 5月 23日

各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の通り「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来

応援債」を受託いたしましたのでお知らせします。

 「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」『環境型』は、私募債発行企業が「とっとり SDGs

企業認定制度」による認定企業である場合、当行が受け取る私募債発行手数料を 0.2％優遇するも

ので、私募債の引受を通じ、お取引先による持続可能な地域づくりを後押しする商品です。

当行は、今後もお取引先の円滑な資金調達と地方創生の取組みを積極的に支援してまいります。

記

発行企業 私募債名称
関連する

SDGs

株式会社 ゼンヤクノー
「とりぎん SDGs私募債ふるさと未来応援債」

『環境型』

※『環境型』では「とっとり SDGs企業認定制度」による認定企業の環境保全への取組を支援します。

＜ 「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」発行企業および受託の概要 ＞

以 上

発行会社
株式会社 ゼンヤクノー

代表取締役 森下 慎太郎

発行条件

（種    別）『環境型』

（発行金額）70百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2025年 5月 23日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市賀露町 4001

（資 本 金）14,000千円    （従 業 員） 28名

（営業概要）健康茶等製茶業

（特  徴）お客さまに安心安全な製品を提供するため食品安全マネジメ

ントシステム国際規格『ＦＳＳＣ22000』認証に加え、有機Ｊ

ＡＳ認証を取得。契約農家から仕入れた良質な国産原料を使

用したこだわりの商品を提供している。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（田中）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260